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Du har väl inte glömt att betala årsavgiften för 2023? 
200 kr per person till bankgiro 5636-6495 

Förutom medlemsavgiften får du gärna även betala in en extra stödav-
gift på 300 kr, dvs totalt 500 kr. Har du redan betalat medlemsavgif-
ten så går det naturligtvis bra att sätta in de 300 kronorna i efterhand. 
Skriv bara ”extra stöd” när du betalar in.
Vännernas epost: vanner@kivikart.se

Rainbow for Kivik. Foto: Alice Schoolcraft

Kära vänner!
Snart är det dags att öppna årets säsong, bjuda in till vernissage och 
presentera årets verk! 

Söndagen den 25 juni kl 11.00 
öppnar vi grindarna på Kivik Art 
Centre och kl 14.00 kommer 
invigningen att äga rum. Vi samlas 
på platsen mellan ”Tornet” och 
Himlatrappan där arbetet med 
Circumambulations av konstnären 
Arijana Kajfes och hennes medarbe-
tare pågår för fullt. 
 

Skulpturen, som är kupolformad, 
uppförs genom en byggprocess där 
en grupp medverkande konstnärer 

tillsammans och i en gemensam rörelse ”ringlar upp” den bärande struk-
turen som består av materialblandningen jord, sand och kalk. Den slutgilti-
ga formen, domen, är en arkitektonisk och skulptural urform som knyter an 
såväl till inuiternas snöhyddor som till uråldriga jordbyggnader i bland annat 
Västafrika där konstnären har vistats. (från hemsidan www.kivikart.se)
Efter invigningen bjuds på alkoholfri dryck med tilltugg. Vill du göra 
dagen till en utflykt med egen picknick så går det naturligtvis bra att slå 
sig ner i gräset på lämplig plats. Vi hoppas på fint väder!

Bli assistent till Bygga 
konst/Land Arc Kids!!
Gillar du barn och att se dem skapa 
och ha kul? Du behövs som praktiskt 
stöd till kulturpedagogerna som håller 
i årets barnverksamhet under juli 
och augusti. Du kan välja passet på 
antingen fm eller em. Som tack får du 
ett medlemskap (värde 200 kr) i Kivik 
Arts Vänner (som du även kan ge bort 
i present). Intresserad? Kontakta pro-
jektkoordinator Susan Bolgar på
info@kivikart.se eller 0731-84 02 00.

Notera
Nytt för i år är att utställningsområdet betas 
av får så det är viktigt att alla grindar hålls 
stängda. 

Nytt är även vårt biljettsystem via iTicket 
som vi prövar under den här säsongen. Du 
kan köpa biljett i förväg genom att gå in på 
www.osterlen.se och välja Kivik Art Centre 

eller på vår hemsida www.kivikart.se under 
köp biljett och sedan följa instruktionerna. 
Viktigt är att ange e-postadress och namn 
så att du får biljett och kvitto i din mobil. 
Du kan också köpa biljett när du kommer till  
Kivik Art Centre genom att scanna den QR-
kod som sitter i entrén och följa instruktio-
nerna. Biljettpriset är 100 kr för vuxna. Med-
lemmar går in gratis liksom ungdomar upp till 
18 år.

Årets öppethållande
25 juni kl 11-17 dagligen t o m sö 3 septem-
ber. Därefter endast lö och sö t o m 1 oktober 
då Kivik Art Centre stänger för säsongen. 
Uppe vid ”Tornet” kommer du i sommar att 
mötas av nya ansikten, Titti, Fredrik och Elin 
turas om att vara värdar och se till att säker-
heten är hög för upplevelsen av Chipperfield 
& Gormleys verk, vars korrekta namn ju är 
Sculpture for the Individual Experience of
Architecture.

Vi ses uppe på berget i sommar!

Residenskonstnärerna 
tillbaka i sommar 2023
Residenskonstnärerna Evelina Jons-
son, Sepa Sama och Jumana Ham-
dani kommer att ha en intressant 
redovisande utställning i Venturo-
huset under sommaren. På bilden 
syns även projektkoordinator Susan 
Bolgar i raden bakom.
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Rapport från årsmötet
Den 22 april, en solig lördag, träffades ca 30 medlemmar i Bromölla på 
Hotell Iföhus där vi inledde med gemensam lunch. I anslutning till  redo-
visningen av verksamhetsberättelsen diskuterades bl a hur vi kan locka nya 
och även yngre medlemmar till vår förening. Önskemål framfördes om 
att vi förutsättningslöst behandlar denna utmaning vid ett särskilt möte. 
Styrelsen tar frågan med sig och återkommer med förslag på tid och plats.
 

Efter mötet guidade IFÖ kulturcenters inspirerande verksamhetsledare 
Teresa Holmberg oss runt i dess utomhusgalleri och konsthall. Vi rekom-
menderar ett besök! (för utställningar och program se www.ifocenter.com)

Nyvald styrelse fram till nästa årsmöte: Chris Marschall ordf, Gunny 
Åkesson sekr, Jim Samuelsson kassör, Eva Brumark, info/webb, Ann Jantze 
medlemsansvarig, Jacques Öhlund, Lars Cederholm, samt Christina Nelke 
och Agneta Folkesson, suppleanter.

Scanisaurus. Verket, som står på Ivötorget ett stenkast från 
Ifö Center, skapades av Gunnar Nylund.

Samling utanför Hotell Iföhus inför guidning ledd av Teresa 
Holmberg från Ifö Center.

Scanisaurus, detalj av keramiken i fontänen. 

Detalj av väggmålning på Ifö Center.

http://www.ifocenter.com

